432.895 ονομαστικές μετοχές ονομαστικής αξίας Ευρώ 5,00 η κάθε μία μετοχή και είναι ολοσχερώς 

καταβλημένο. Με απόφαση της Έκτακτης Γενικής Συνέλευσης των μετόχων της 13.11.2015 αποφασίσθηκε 

η αύξηση του μετοχικού κεφαλαίου της Εταιρίας με την έκδοση εκατόν τριάντα δύο χιλιάδων εξακοσίων 

ογδόντα εφτά (132.687) κοινών ονομαστικών μετοχών, η οποία καλύφθηκε εξολοκλήρου από την μοναδική 

μέτοχο της, για την κάλυψη έκτακτης ζημίας που δημιουργήθηκε από την αιφνίδια μεταβολή της ισοτιμίας 

του Ελβετικού Φράγκου έναντι του Ευρώ την 15/1/2015. 

Κάθε μετοχή παρέχει το δικαίωμα μιας ψήφου στις γενικές συνελεύσεις των μετόχων της Εταιρείας και το